P.E.T.S.R. bSUICn Ot PROTÍKOLO EffiillV 24-fflR-2fl21 11:52 ftM22=;i VI

5ir^"

m Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 835/2021

São Roque, 19 de março de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, na
condição de Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, |f
convocar Vossa Senhoria, para uma reunião a realizar-se no dia
22/04/2021 fouinta-feira^ às 9 horas, para tratar de assuntos g |
referentes aos serviços funerários que vem sendo oferecido em nosso
Município.

A referida reunião tem por objetivo realizar um >|
levantamento de dados afim de trazer informações que serão imprescindíveis
para dar continuidade aos trabalhos realizados nesta Comissão.

O)
LU

OJ .
CO

CO ^^ CO
Q-

CJ CO
oo

còo
p

r^
(D o

® cã
n ü

CO ro
< ^
02

? §< g

Deste modo, além de convidá-lo para a referida ^3
reunião, esta Comissão requer o encaminhamento das seguintes informações g|
por escrito: o

LU 3

O g
O §
« w
R S

to

E
m o

1. Encaminhar cópia do contrato atuai firmado f e
entre a Prefeitura e a Empresa Funerária ||
ARCE, que atende nosso Município. ti

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
Õ:g

elevada estima e de distinta consideração.

O c

CD 3
C CO

<54
a Cp
'O v)
ü CO

.<Dg
Atenciosamente, o«

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE OBRAS E SERVIÇOS ||
PÚBLICOS 2021)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA

MD. Secretário do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 19/03/2021 -11:04 3471/2021

05 ™

D)

O O
T5 O

0).;